et rebus per et. Petrum de Galyny canonicum
Ploc. et plebanum in P. derelictis, testamento
de manu ipsius propria dudum confecto
et aliis iuribus decreverunt testamentum in pun-
ctis et clausulis cancellatum, in quibus non
existit habere robur et firmitatem ipsumque
exequendi, prout episcopus comisit exequendum
Nicolaso germano suo, in rebus vero derelictis
et in testamento non descriptis pronuntiaverunt
(primo - ecclesie in P. et pro ipsius fabrica
20 fl. Ung., qui sunt apud Johannem de
Zalusky subdapiferum Zacrozimiensem,
successori vero ipsius ecclesie 2 acres sili-
gialis et 1 avene in super, ecclesie 4 volu-
mina sermonum: Tocii, discipuli, Novi
thesauri et passionali.

Presentibus: generoso Bernhardo de Chędzino
vexillifero Czychonoviensi, nobilibus Jacobo de
Slubioze Jacobo de Glozek, Johanne de Radzyney etc.
Cancellarius Smolny pref. v. Magister circa vobis etc. Petrus

340

~~Nov~~^{zult}

Pomnichowo

pocepte (v. 1497)

-- Nicol. de Oszejek pleb in Wronskie recog-
novit se teneri 1/2 sexag. et 5gr... Petro de
Galiny canon. Pleb. plebano in P_

A. D. J. Pl. Ep. 15, 111

378

^{zahlr.}
~~Nov~~

Pomnychowo

(r. 1497)

Petrus episc. Ploe. ad instantiam Nicolai pleb.
in Okunino res per mortem Petri de Galini can.
Ploe. curati in P. relictas, volens ecclesie
et successori de eisdem partem relinquere, commissio-
nem revocavit, dominisque Jeronimo Harinek et
Michaeli de [...] ac Joh. de Sokolky Polth. ca-
nonicis negocium hoc comisit de bonis
sic devictis disponere

A. D. P. Ep. 15, 118

6

Now zaht.

Ponichowo

/1499/

Lanthowo

Mathias Phalibosky plebanus in L. proposuit
contra Johannem de Poryathi canonicum polth. ple-
banum in P. pro certa summa quam fideiussit pro cred-
ditoribus

A. Dj. Pł. Ep. 16, 4v

205

Nov^{zabr.}

Pommichoro

(1499)

Jonus: Johannes de Pongathe curatus in P. proposuit
contra laboronem Nicolaum pimatorem de Okunyo
quod cum ipse convenit, quod debuit ad eum se promun-
re et acceptare ipsius thesaurum et medium mansum
dotis ecclesie sue in P. in spem ruius contractus ipse
Johannes alium suum Knechtorem licentiant medium
censu sancti Martini pro festo solvi, ad quem contractum
Nicolaus nihil fecit.

R. G. P. sp. 16, 34v

188

Pomnichowo

zahlr.

/1501/

Johannes plebanus in Pomnichowo proposuit contra no-
bilem Johannem Sczypyerski quod ipse in ecclesia infra
missarum in Pomnichowo laboriosum Johannem pellificem
de Galawicze vulneravit

A. D. . . Ep. 16, 101v

479

^{2. ult.}
Nov

Pomychowo

(1502)

Beneficium fuit extradi Johanni plebano in P.
20 denarios predecessori suo ad arte d. Petri
episcopi obligatas per nobilem Joannem iudi-
cem Wyshegradiensem.